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No

現　　況

内消費税

万円

都市計画

用途地域
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㎡ 土地権利
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借地料

公道私道
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駐車台数 台
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飲　水

トイレ

エレベーター

実施日

内装

年月

TEL

広告の有効期限

年月

（公社）石川県宅地建物取引業協会会員、北陸不動産公正取引協議会加盟事業者
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額

取
引
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様

FAX

報告書

リフォーム
外装

間取内訳

そ
の
他

引渡日 建物状況
調査

特　徴

備　考

ガ　ス

階 給　湯

間　取 引込状況 基 冷暖房

構　造
排　水

地上 階 地下

建
物
／
設
備

面　積 ㎡ バルコニー ㎡

道
路

道路２

建築年月 建築確認
番号

道路１

方角 幅員 接道の長さ

円／月

建／容 建ﾍﾟｲ率 ％

舗装 位置指定 私道負担面積

分

土
地

面　積 坪

最寄の
交通機関

駅

最寄施設バス停

下車 徒歩

地　目 条件等

建 物 名

所在地備考

所 在 地
小学校

中学校

物件案内書

種    目 物件状態

価    格 万円
内負担金

万円

184813

土地 更地
公開中

500

金沢市岸川町ナ

1番130

花園小学校

森本中学校

市街化調整区域 

無指定

岸川

10

 

公簿 170.87 51.68
所有権

60 200

宅地 現況渡し

一方路
北 7.00 8.40 公道 無し

下水道

引込済

 

相談

 

金沢市道路建設課がけ地対策室より離隔指導有

（回答）敷地南側（民地側）の擁壁は、擁壁下端より3 0 ゜

ライン以上離して建物を計画してください。ただし、3 0 ゜

ラインより下まで基礎底盤を根入れすることにより近接可能です。

登

録

業

者

アルプスホーム（株）

〒921-8155

金沢市高尾台２丁目４６

076-296-2041 076-296-2051

石川県知事

(4) 第3813号

一般

2023年12月25日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


94-1

26

61-2

41

22

5

52
-1

1-33

55-1

51-1

58-1

41

27-2

1-7

1

2-1

1-4

30-1

31

229

4-1
5-1

62-2

61-2

61-1

45

46

48

228

227

22 94 1

60

5
1-
1

59-1

59-2

チ･37

チ･48

チ･38

り･3-1

チ･43
チ･42

チ･36

チ･34

33

岸
川
町

集
会
所

(

石
田

貴
博)

(家)

小門
充門

正男
英朗

寺
西

芳
男

北側 隆

明夫

内 裕之

染
工
房
石
田
・

希
ら
ら

ぎ
ゃ
ら
り
勖

す
ぎ
の
や

川町

50-1

35
34

33

27
28

5-1
4-1

0

52-1

51-1

42-1

41-1

43-1

59-1

21-1

22

42-1

42-2

29

41

55

岸
川
北

置場

資
材
置
場

[チ]

[り]

[ナ]

[ヲ]

[ナ]

岸川町
調整区域

200
60

1-1

51-1

55-1

53-1

54-1

55-1

56-1

59-1

59-2

47-16

48

46

45

2-1

1-33

47-14

Ｎ11-1

Ｎ11-3

ナ･1-47

ヲ･47
-10

ヲ･129

ナ･1-38

チ･50

ヲ･47-23
ナ･1-86

ナ･1-43ナ･1-36

ナ･1-87

ヲ･47-35

ヲ･47-12

ヲ･47-8

ナ･1
-103

ナ･1-29

ヲ･47-5

ナ･1-124

ヲ
･47-15

ヲ
･47-17

ヲ･47-18

ヲ
･47-19

ナ･1-16

ナ･1
-120 ヲ･47-11

ヲ･47
-34

ヲ･47-20

ナ･1-55

ナ･1-3
5

ナ･1-3
4

河
原
市
用
水

ひ
ば
り
丘
団
地

20

(西山)
駐車場

倉
庫

倉
庫

八
幡
神
社

小山

西山 紀代志

(小坂
彦暢)

出
嶋
由
生

北
村

哲

下
西

(

番
場
勇
次)

高
嶋

網

(竹田
美津夫)

舛
田
吉
光

藤島
大輔

森川 昌平

大
灘

茂

東海 了

西野
勝喜

坂
本

光
男

堀口
和人

藤
川
孝
三
郎

西
村

芳
朗

薮
下
正
行

中
村

秀
信

斉
藤
淳
次

村上
外志雄

武田
隆夫

中尾 登

新
宅

清
謹

イン
テリ
ア

コザ
カ

番
場
設
備

(個)
竹田タクシー

3

3

3

[ナ]

[ヲ]

[ぬ]

[ナ]

[ム]

[り]

[り]

利屋町

岸川町

調整区域

調整区域

200
60

100
60

-2 -1

3736
34 35

33

32
31 30 29

26 27-1 27-2

23 24

23-1
24-1

47-1

48-1

49-1
50-1

44-1

46

31

29 30-1

2-1

1-94

3-3

1-26

1-4

1-22

1-39

1-67

1-91

1-57

1-58

23
8

220

207

205

1

2-
1

2-
2

3-
1

4

5
6

7

237-2

237-3

3-
2

4
5-
1

1-72

1-7

208

43-1

1-41

41

58-1

32

236

1-65

55

1-108

Ｆ51-1

Ｆ51-3

Ｆ51-1-2

Ｆ41-3-4 Ｆ41 4 3

Ｆ51-2-1

237-5

237
-4

ナ･1-104

り･46

ナ･
1-122 ナ･1-62

ナ･1-66

ナ･1-10

215

ナ･
1-129

ナ･
1-93

り･31

ナ
･1-53

ナ･1-84

り･34

241

222

ナ･1-97

ナ･1-71

ナ･1-21

ナ･1-136

ナ･1-3
ナ･1-37

ナ･1-60

ツ･4-7

ナ･1-11

ナ･1-93

206

218

219

ヲ･47-25

ナ･1-28

203

ヲ･47-22

ヲ･47-41

202

204

208

209

223

224

225

226

227

231

240

242-1

243

244-2

245

248

249

250

251

ム･1-2

ム･1-8

ム･1-7

ム･1-6

ナ･1-109

ナ･1-91
ナ･1-92

ナ･
1-110

ナ･1-109

ナ･1-108

ナ･1-107

ナ･1-59

ナ
･1-83

ヲ･47-31

ナ･1-
13

ヲ･47-30ヲ･47-21

ナ･1-69

ナ･
1-78

ナ･1-77

ナ･1-77

ナ･1-12

ナ･1-41

ナ･1-122

ナ･1-96
ナ･1-14

ナ･1-50

ナ･1-51

ヲ･47-29

ナ･1-20

ナ･1-31

ナ･1-80

ナ･1-81

ナ
･1-82

ナ
･1-8

ナ
･1-52

ナ･1-23 ナ･1-64

ナ･1-5

ナ･1-32

ナ･1-11

ナ･1-70

ナ･1-68

ナ･1-54

ナ･1-6

ナ･1-64

ナ･1-90

ナ･1-30

ム･1-5

ナ･1-85

ナ･1-75

ナ･1-56

り･57
り･56

り･25

り･25-1

り･40

り･39

247

217

216

214

221

228

230

232

ひばり丘団地

城北
葵団
地

60

40

40

20

駐
車
場

車
庫

車
庫

駐
車
場

月
極
駐
車
場

駐
車
場

車
庫

さくら公園

(Ａ．Ｃ．Ｒ)

㈱土田
資材

太
陽
光

発
電
所

倉庫

㈲
岸
川
商
事

第
３
資
材
置
場

㈱ＮＴＴドコモ
金沢岸川基地局

建
設
㈱

資
材
置
場

資材置場

資材置場

山
平
木
材

製
品
置
場

(事)

ひばりケ丘会館

㈱
十
字
屋
本
社
工
場

ひ
ば
り
丘

ポ
ン
プ
場

高田
和夫

野
崎

(家)

(家)

藤
原
川
端

八
島

玄野

中
田
稔

洌
崎

中村
愼一

(家
)

吉
田

釣
田千田

家由

小早川

小早川昇

城
戸
康
秀

谷田
世明

小松
伸吾

横川

(皿
井

文
夫
)

秋
島

山
田
啓
二

笠
原
功
三

(家)

宮
森

盛
人

伊藤

釣井

片山
清蔵

砂河
章悟

井上 明浩

黒島 毅

小
松
則
行

桜井
健人

山
崎
俊
雄

吉
田
智
未

田辺
康弘

川原
繁樹

金
谷

森孝
二

片嶋
幸一

田川
久之

村
田

西坂
隆章

南博
之

山岡
昭雄

上

政
雄

原

信
雄

田辺 次雄

水野 正博

高
崎

哲
夫

山本
春雄

前
田
憲
一

石橋
義弘 高畠 劼

菱
田
昌
子

吉田
喜四郎

鈴見
保英

真柄
恒雄

船越
俊広

山根
晃 酒井

秀紀

荒木
俊二

今藤
輝雄

南川
博

竹
俣
徳
一中田

一行
北山
成治

河島
一夫

北野
浩介

廣
瀬
邦
夫

柴野
正英

北村
広治

苑原
外男

中
川
小
太
郎

大
谷
泰
久

島田
満秋

宮崎
昭則

福田
正治

岡
本
賢
一

田
村
隆
一

渡
辺 根

布
長

美
代
子

中
條
佐
登
志

平松
彰夫

地崎
哲博

(宮本 智幸)

岡田
武夫

大蔵
哲郎

下
家
隆
光

山
本
広
昭

鎌田
秋穂

新
谷
英
和

黒
田
久
雄

田中
正 柚沢

善朗

酒井
修

高橋
芽八

西村 良久

南 和男

兼
本
清
司 田

中
靖
司 伏

見
谷

均

山田
和義

奥村
文夫

川本
英樹

松下
龍男

沖野
勝治

林
栄二

工藤
文雄

(且味 明)

島田クレーン
興業

連
合

ス
・
ェ
ッ
ト

㈲
皿
井

宮本
鉄工所

かつみ
理容店

㈲伊徳工芸

㈲
サ
ン
ワ
工
務
店

0m 90m

SHIRUBE（C）2023 Kankosha Co.,Ltd.

info
多角形

info
????????
対象不動産



info
長方形



info
多角形



info
長方形






